Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 имени М.Г. Гайрбекова с. Валерик»

(МБОУ «СОШ №2 им. М. Г. Гайрбекова с.Валерик»)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
«Валаргт1ера №2 йолу юккъера юкъардешаран Гайрбеков Муслиман ц1арах школа»

(МБЮУ «Валаргт1ера №2 йолу Гайрбеков М.Г. ц1арах ЮЮШ»)

Приказ
от 1 октября 2022 года № 153/2-од

с. Валерик

Об утверждении персонализированных
программ наставничества

Согласно приказу № 113-од от 31 августа 2022 года «Об организации работы по
реализации Дорожной карты по внедрению Целевой модели наставничества», на
основания решения заседания Методического совета (протокол от 24 сентября 2022
года №2-МС), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить персонализированные программы наставничества в форме «учитель-
учитель» в целях осуществления наставничества над молодыми специалистами
Дельмахановой Л. Т., Магомадовой Я. М., Зубайраевой М. Д.
2. Куратору ведения Целевой модели наставничества, Ульбиевой М-А. Ш.,
осуществлять мониторинг реализации персонализированных программ
наставничества.
3. Ответственность за исполнение данного приказа возлагаю на заместителя директора
по МР Ульбиеву М-А.Ш.
4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.М. Мусаева

В дело № 03-04 за 2022-2023 учебный год
Секретарь

Садулаева И.Р.
01.10.2022 г.

С приказом ознакомлена: Ульбиева М-А.Ш.